PROJETO DE LEI N°___/2025

Ementa: Denominar logradouro
Público, e da providências

O Vereador José Holanda Cavalcanti Filho, no uso de suas atribuições legais colocada
para apreciação dessa casa Legislativa, o seguinte Projeto de Lei:

Art.1° - Fica denominada a Rua SEVERINO QUEIROZ DE SANTANA a rua três do
loteamento Bandeirantes, hoje chamada de Rua SERGIPE.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões da câmara municipal dos vereadores do Bonito em 13/05/2025

José Holanda Cavalcante Filho

-Vereador-

		2025-05-13T10:36:37-0300